
https://www.pasiula.lt/pid-848809/beko-gn1416231jxn-saldytuvas.html

BEKO GN1416231JXN Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):F
Šaldiklio skyriaus talpa: 196 l.
Šaldyuvo skyriaus talpa: 376 l.
 
Mėlynos spalvos šviesa užtikrina šviežių vaisių ir daržovių,
laikomų atitinkamuose stalčiuose, fotosintezės proceso
tęstinumą.
Šviežios daržovės dažnai sugenda šaldytuve, kadangi jų
perkame daug. Siekiant užtikrinti, kad daržovės ilgiau išliks
šviežios, „Beko“ suprojektavo naują kamerą pavadinimu
Everfresh+. Dėl tikslaus oro, patenkančio į kamerą
specialiais kanalais, ir drėgmės reguliavimo, taip pat dėl
atitinkamos pačios kameros konstrukcijos, joje laikomos
daržovės išlieka šviežios net iki 30 dienų.
Siekiant išsaugoti maiste vitaminus ir maistingąsias
medžiagas, norint užšaldyti didesnį kiekį šviežio maisto,
reikėtų pasirinkti greito užšaldymo nustatymą.
Pažangus mažo greičio inverterinis kompresorius su BLDC
ventiliatoriumi išsiskiria dideliu patvarumu ir minimaliu
triukšmu. Jis užtikrina mažesnes energijos sąnaudas ir
padeda aušinimo sistemai sumažinti temperatūros
svyravimus (pvz., atidarius dureles).
„Beko“ šaldytuvuose 4More SBS įrengta Multi Zone kamera
– tai papildomas 77 litrų skyrius, kurį pagal poreikius galima
naudoti kaip šaldiklį arba kaip šaldytuvą.
LED apšvietimas yra efektyvesnis energijos sąnaudų
atžvilgiu ir užtikrina daugiau natūralios šviesos lyginant su
įprastu apšvietimu. Tai dar vienas žingsnis į priekį link
ekologiškesnės aplinkos.
NeoFrost™ panaikina ledo susidarymą ant maisto produktų
ir įrenginio viduje. Todėl šaldytuvo nebereikia atitirpinti.
„Beko“ šaldytuvų sistema NeoFrost™ tai naujos kartos
NoFrost (be šerkšno) sistema. Ją sudaro atskiri oro srautai
tarp šaldytuvo ir šaldiklio. Tai užtikrina idealias sąlygas
maisto produktų saugojimui, taip pat pašalina kvapų
sklidimą. 
 
Matmenys (AxPxG): 182x90,8x75 cm 
 
Garantija: 2 metai
 


